
Verein Nachname Vorname Ort Telefon Handy

SK Aalen-Neßlau 1 Hyneck Markus markushyneck@gmx.de 0176 / 24932845

SV Göggingen 1 Klenk Thomas thomasklenk.bo@gmail.com 07173 / 2228 0157 / 36190609

SV Täferrot 1 Fuchs Peter pefu@gmx.de 0162 / 3029494

SV Herlikofen 1 Hägele Rolf Rolf.Haegele@pump-ts.com 07171 / 9970666 0171 / 7129960

SV Lindach 1 Schurr Klaus klaus.schurr@freenet.de 0173 / 2674129

SV Straßdorf 1 Pausch Gerd gerdpausch@web.de 0170 / 9217883

SK Wißgoldingen 2 Angetter Frank frank.angetter@gmail.com 07162 / 25908 0176 / 42237088

SGI Wäschenbeuren 1 Oswald Thomas emotos@web.de 0171 / 9596390

SGi Bartenbach Krauss Alexander alexander.m.krauss@arcor.de 0170 / 9029128

SSV Bezgenriet 1 Hack Peter ssv.bezgenriet@freenet.de 0172 / 8505202

SGI Ebersbach 1 Wilke Volker volkerwilke@web.de 0152 / 06316251

SV Uhingen 1 Suffel Michael michael.suffel@suffel.de 0172 / 7179333

SV  Süßen  1 Thullen Wolfgang wolfgangkth@gmail.com 0176 / 20716461

SG Donzdorf 1 Bölstler Janet boelstler.janet@yahoo.com 0160 / 8185277

SG Geislingen 1 Welte Steffen steffen.welte@kabelbw.de 0151 / 64609468

SSV Steinheim 1 Böttcher Michael boettcher_michael@t-online.de 0171 / 1435054

TSG-Nattheim 1 Leitner Uwe uweleitner@online.de 07321 / 72723 01520 / 2829968

Sges Heidenheim 1 Willer Dennis dhorrer@yahoo.de 0152 / 53492603

SV Zang 1 Pirthauer Georg privat@pirthauer.de 0173 / 3401521

SSV Oggenhausen 1 Wurster Jürgen wursterjuergen@aol.com 0172 / 2674164


